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Dated: June 4, 2003.
Thomas A. Bartenfeld,
Acting Associate Director for Policy, Planning
and Evaluation, Centers for Disease Control
and Prevention.
[FR Doc. 03—-14848 Filed 6-11—-03; 8:45 am]|
BILLING CODE 4163-18-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Medicare and Medicaid
Services

[CMS-216]

Agency Information Collection
Activities: Submission for OMB
Review; Comment Request

AGENCY: Centers for Medicare and
Medicaid Services, HHS.

In compliance with the requirement
of section 3506(c)(2)(A) of the
Paperwork Reduction Act of 1995, the
Centers for Medicare and Medicaid
Services (CMS) (formerly known as the
Health Care Financing Administration
(HCFA), Department of Health and
Human Services, is publishing the
following summary of proposed
collections for public comment.
Interested persons are invited to send
comments regarding this burden
estimate or any other aspect of this
collection of information, including any
of the following subjects: (1) The
necessity and utility of the proposed
information collection for the proper
performance of the agency’s functions;
(2) the accuracy of the estimated
burden; (3) ways to enhance the quality,
utility, and clarity of the information to
be collected; and (4) the use of
automated collection techniques or
other forms of information technology to
minimize the information collection
burden.

Type of Information Collection
Request: Extension of a currently
approved collection; Title of
Information Collection: Organ
Procurement Organization/
Histocompatibility Laboratory
Statement of Reimbursable Costs,
Manual Instructions and Supporting
Regulations in 42 CFR 413.20 and
413.24; Form No.: CMS-216 (OMB#
0938-0102); Use: This form is required
by statute and regulation for
participation in the Medicare program.
The information is used to determine
payment for Medicare. Organ
Procurement Organizations and
Histocompatibility Laboratories are the
users.; Frequency: Annually; Affected
Public: Business or other for-profit, Not-
for-profit institutions, and State, Local
or Tribal Government; Number of

Respondents: 108; Total Annual
Responses: 108; Total Annual Hours:
4,860.

To obtain copies of the supporting
statement and any related forms for the
proposed paperwork collections
referenced above, access CMS Web site
address at http://cms.hhs.gov/
regulations/pra/default.asp, or E-mail
your request, including your address,
phone number, OMB number, and CMS
document identifier, to
Paperwork@cms.hhs.gov, or call the
Reports Clearance Office on (410) 786—
1326. Written comments and
recommendations for the proposed
information collections must be mailed
within 30 days of this notice directly to
the OMB desk officer: OMB Human
Resources and Housing Branch,
Attention: Brenda Aguilar, New
Executive Office Building, Room 10235,
Washington, DC 20503, Fax Number:
(202) 395-6974.

Dated: June 5, 2003.
Dawn Willinghan,

CMS Reports Clearance Officer, Division of
Regulations Development and Issuances,
Office of Strategic Operations and Regulatory
Affairs.

[FR Doc. 03—-14816 Filed 6—-11-03; 8:45 am]
BILLING CODE 4120-03-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Medicare and Medicaid
Services

[CMS—2786]

Agency Information Collection
Activities: Proposed Collection;
Comment Request

AGENCY: Centers for Medicare and
Medicaid Services, HHS.

In compliance with the requirement
of section 3506(c)(2)(A) of the
Paperwork Reduction Act of 1995, the
Centers for Medicare and Medicaid
Services (CMS) (formerly known as the
Health Care Financing Administration
(CMS)), Department of Health and
Human Services, is publishing the
following summary of proposed
collections for public comment.
Interested persons are invited to send
comments regarding this burden
estimate or any other aspect of this
collection of information, including any
of the following subjects: (1) The
necessity and utility of the proposed
information collection for the proper
performance of the agency’s functions;
(2) the accuracy of the estimated
burden; (3) ways to enhance the quality,
utility, and clarity of the information to
be collected; and (4) the use of

automated collection techniques or
other forms of information technology to
minimize the information collection
burden.

Type of Information Collection
Request: Extension of a currently
approved collection; Title of
Information Collection: Fire Safety
Survey Report Forms and Supporting
Regulations in 42 CFR 416.44, 418.100,
482.41, 483.70, 483.470; Form No.:
CMS-2786 M, R, and T-Y (OMB# 0938—
0242); Use: CMS surveys facilities to
determine compliance with the Life
Safety Code of 2000. The providers must
make documentation proving
compliance available to the surveyors;
Frequency: Annually; Affected Public:
Business or other for-profit, Not-for-
profit institutions; Number of
Respondents: 25,496; Total Annual
Responses: 25,496; Total Annual Hours:
2125. To obtain copies of the supporting
statement and any related forms for the
proposed paperwork collections
referenced above, access CMS’s Web site
address at http://cms.hhs.gov/
regulations/pra/default.asp, or E-mail
your request, including your address,
phone number, OMB number, and CMS
document identifier, to
Paperwork@cms.hhs.gov, or call the
Reports Clearance Office on (410) 786—
1326. Written comments and
recommendations for the proposed
information collections must be mailed
within 60 days of this notice directly to
the CMS Paperwork Clearance Officer
designated at the following address:
CMS, Office of Strategic Operations and
Regulatory Affairs, Division of
Regulations Development and
Issuances, Attention: Dawn Willinghan,
Room: C5-14-03, 7500 Security
Boulevard, Baltimore, Maryland 21244-
1850.

Dated: June 5, 2003.

Dawn Willinghan,

CMS Reports Clearance Officer, Division of
Regulations Development and Issuances,
Office of Strategic Operations and Strategic
Affairs.

[FR Doc. 03—14817 Filed 6-11-03; 8:45 am)]
BILLING CODE 4120-03-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Administration for Children and
Families

Proposed Information Collection
Activity; Comment Request

Proposed Projects

Title: Procedures to Use Child Care
and Development Fund (CCDF) for
Construction or Major Renovation.
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OMB No.: 0970-0160.

Description: The Child Care and
Development Block Grant Act, as
amended, allows Indian Tribes to use
Child Care and Development Fund
(CCDF) grant awards for construction or
major renovation of child care facilities.
A tribal grantee must first request and
receive approval from the

Families (ACF) before using CCDF funds
for construction or major renovation.
This information collection contains the
statutorily-mandated uniform
procedures for the solicitation and
consideration of requests, including
instructions for preparation of
environmental assessments in
conjunction with the National

proposed draft procedures update the
procedures that were originally issued
in August 1997 and first updated in
February 2001. Respondents will be
CCDF tribal grantees requesting to use
CCDF funds for construction or major

renovation.

Respondents: Tribal Child Care Lead
Agencies acting on behalf of Tribal

Administration for Children and Environmental Policy Act. The Governments.
ANNUAL BURDEN ESTIMATES
Number of
Instrument Number of responses A\é(érna%gubrgr- Total burden
respondents per hours
respondent per response
Construction and RENOVALION ..........ccuiiiiiiiiiiiiiee e 10 1 20 200

Estimated Total Annual Burden Hours: 200

In compliance with the requirements
of section 3506(c)(2)(A) of the
Paperwork Reduction Act of 1995, the
Administration for Children and
Families is soliciting public comment
on the specific aspects of the
information collection described above.
Copies of the proposed collection of
information can be obtained and
comments may be forwarded by writing
to the Administration for Children and
Families, Office of Administration,
Office of Information Services, 370
L’Enfant Promenade, SW., Washington,
DC 20447, Attn: ACF Reports Clearance
Officer. E-mail address:
rsargis@acf.hhs.gov. All requests should
be identified by the title of the
information collection.

The Department specifically requests
comments on: (a) Whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information shall have
practical utility; (b) the accuracy of the
agency’s estimate of the burden of the
proposed collection of information; (c)
the quality, utility, and clarity of the
information to be collected; and (d)

ways to minimize the burden of the
collection of information on
respondents, including through the use
of automated collection techniques or
other forms of information technology.
Consideration will be given to
comments and suggestions submitted
within 60 days of this publication.

Dated: June 5, 2003.
Robert Sargis,
Reports Clearance Officer.
[FR Doc. 03—14742 Filed 6-11-03; 8:45 am]
BILLING CODE 4184-01-M

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Administration for Children and
Families

Submission for OMB Review;
Comment Request

Title: (1) TANF Data Report, ACF—
199; (2) SSP-MOE Data Report, ACF—
209.

OMB No.: 0970-0199.

Description: States, the District of
Columbia and certain U.S. territories are

ANNUAL BURDEN ESTIMATES

required by 42 U.S.C. 611 and 45 CFR
Part 265 to collect on a monthly basis
and report to HHS on a quarterly basis

a wide variety of disaggregated case
record information for their programs
funded under Temporary Assistance for
Needy Families (TANF). If a respondent
wants to qualify for a high performance
bonus or receive a caseload reduction
credit, the respondent must submit
similar data for its separate state
programs. A respondent may comply
with these requirements by collecting
and submitting case record information
for its entire caseload or for a portion of
the caseload that is obtained through the
use of scientifically acceptable sampling
methods. HHS collects the information
electronically through the use of the
TANF Data Report (ACF-199) and the
SSP-MOE Data Report (ACF-209) and
their associated TANF Sampling and
Statistical Methods Manual. HHS is
proposing to extend this information
collection for another three years.

Respondents: The 50 States of the
United States, the District of Columbia,
Guam, Puerto Rico, and the United
States Virgin Islands.

Number of
Number of responses Average bur- Total burden
Instrument den hours
respondents per hours
respondent per response
TANF Data Report (ACF—199) ......ccccoiiiriiiirriiiree et 54 4 2,153.56 465,169
SSP-MOE Data Report (ACF—=209) .......cccoctrieriireeniesienienieeie st 29 4 674.25 78,213

Estimated Total Annual Burden Hours: 543,382

Additional Information: Copies of the
proposed collection may be obtained by
writing to the Administration for
Children and Families, Office of
Administration, Office of Information

Services, 370 L’Enfant Promenade, SW.,
Washington, DC 20447, Attn: ACF
Reports Clearance Officer. E-mail
address:rsargis@acf.hhs.gov.

OMB Comment: OMB is required to
make a decision concerning the
collection of information between 30
and 60 days after publication of this
document in the Federal Register.
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